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1 Montering av manöverpanel 

För förbindelse mellan de olika delarna av manöverpanelen och förbindelse mellan manöverpanel och aggregat 
levereras standard kabellängder med telekontakter i vardera änden. 
Följande kabellängder fi nns:
 - 12 m är standard för manöverpanel
 - 6, 12 eller 50 m (vid förfrågan)   
 - 6 m kabel är standard för indikeringslampa

Manöverpanelen bör placeras utom räckhåll för vem som helst att använda. Detta kan vara i vaktmästarrum, 
lärarrum, uppehållsrum i förskolor etc.

Den totala kabellängden mellan aggregatet och manöverpanelen får inte överstiga 50 meter. Om 
installationen sker i dold anläggning måste man montera ett 20 mm elektrikerör för styrkabel. 

Aggregatet kan vid önskemål utrustas med två uppsättningar manöverpanel av typen SP40 eller SP400 
(med timer - SP405). Då man använder en panel kommer den andra automatiskt att uppdateras.

Våra produkter utvecklas ständigt och vi förbehåller oss därför rätten till ändringar. 
Vi tar inte heller ansvar för ev. feltryck som kan uppstå. 

SP40

SP405

SP400
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2 Funktionsbeskrivning manöverpanel SP40

SP40 är en manöverpanel med fl era tilläggsfunktioner avsedd för professionell styrning av 
värmeåtervinningsagg-regat.

Steg Normal 1:  Steg 1: Normal hastighet. Normal/stopp ventilation. Körs vid minskat behov av    
 ventilation.

Steg Max 2:  Steg 2: Forcerad hastighet under förutbestämda tidsperioder.

2.1 Manöverpanelen SP40

Gemensamt           fellampa ger följande information
Grönt ljus:   Normaltillstånd
Rött ljus, långsam blinkning: Filter måste bytas ut (förutsatt att fi ltervakt är installerad).
Rött ljus, snabb blinkning: Brandtermostat utlöst eller termofuktvakt ej inkopplad, motorskydd eller rotorvakt.
    Frostlarm på aggregat med vattenbatteri
Rött ljus, fast sken hela tiden: Båda felen ovan har inträffat 

Normal hastighet/stopp   
Välj mellan att ha normal hastighet eller stopp görs på mikrobrytare nr. 2 på styrkortet, se Mikrobrytare under kap.3.

Max hastighet  
Max, (forcerad) hastighet uppnås genom att man trycker in brytaren      till lampan till önskad forceringstid som 
då lyser (60, 120 eller 180 minuter). Fläktarna kommer automatiskt att gå tillbaka till normal hastighet när vald tid har 
gått ut.

Gemensam fellampa

Lampor för tid med max (forcerad)  
hastighet; 60, 120 eller 180 min.

Brytare för val av tid

Lampa för makx hastighet

Lampa för låg hastighet/stopp

Brytare för lamptest
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